



**Закон Сахалинской области**  
**О внесении изменений в статью 7 Закона**  
**Сахалинской области "О почетных званиях**  
**Сахалинской области в сферах образования,**  
**здравоохранения, культуры, социальной защиты,**  
**физической культуры и спорта"**

*Принят Сахалинской областной Думой 16 ноября 2017 года*

**Статья 1**

Внести в часть 4 статьи 7 Закона Сахалинской области от 11 апреля 2017 года № 25-30 "О почетных званиях Сахалинской области в сферах образования, здравоохранения, культуры, социальной защиты, физической культуры и спорта" (Губернские ведомости, 2017, 14 апреля) следующие изменения:

- 1) в абзаце втором слова "18646 рублей" заменить словами "19392 рубля";
- 2) в абзаце третьем слова "17481 рубль" заменить словами "18180 рублей";
- 3) в абзаце четвертом слова "13985 рублей" заменить словами "14544 рубля".

**Статья 2**

Настоящий Закон вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 25 апреля 2017 года.

Губернатор Сахалинской области

г. Южно-Сахалинск

"23" ноября 2017 года

№ 100-30

О.Н.Кожемяко

*Субъект права законодательной инициативы*

*Разработчик законопроекта*

*Ответственный комитет*

*Внесен в Сахалинскую областную Думу*  
*Рассмотрен ответственным комитетом*

*Принят Сахалинской областной Думой в первом чтении*  
*Принят Сахалинской областной Думой во втором чтении*  
*Принят Сахалинской областной Думой*

*Опубликован в газете "Губернские ведомости"*  
*Опубликован на "Официальном интернет-портале право-*  
*вой информации" (www.pravo.gov.ru)*  
*Вступил в силу*

*депутат Сахалинской областной Думы*  
*В.Е.Гомилевский*

*депутат Сахалинской областной Думы*  
*В.Е.Гомилевский*

*постоянный комитет Сахалинской*  
*областной Думы по социальной политике*

*04.09.2017*

*30.10.2017,*

*13.11.2017*

*02.11.2017*

*16.11.2017*